
۳
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

شهرستان ها
پنج  شنبه 9 اسفند1۳97.     شماره 4079 Thu.Feb.28.2019. No.4079

گزارش

کلثومیان

 نشست تخصصی تقریب مذاهب باحضور فرماندار،
امامان  جمعه تشیع واهل سنت  وجمعی از طلاب حوزه 
های علمیه وامامان جماعت مساجد تشیع تایباد به همت   
سازمان تبلیغات اسلامی برگزارشد. درایــن نشست، 
حجت  الاســلام زمانی ، مسئول دفتر اموراجتماعی و 

سیاسی حوزه های علمیه، با اشاره به ضرورت حفظ وترویج 
وحدت امت اسلامی گفت: وحدت موجب برکت ورحمت 
است وهرجامعه ای که به تفرقه وتنازع مبتلا باشد  از توسعه 
وپیشرفت عقب می ماند. این استاد حــوزه ودانشگاه 
افزود:توهین به یکدیگر از سر نادانی وجهل است و آدم 
جاهل مریض است ، باید جاهل ومریض را درمان کرد. 
وی افــزود: برابر آیات و روایــات کمک به وحدت موجب 
ثواب وترک وحدت موجب گناه می شود. وی گفت: در 
سایه وحدت احکام دین انجام وترویج می شود وجنگ 

 وتفرقه موجب معطل ماندن احکام دین اسلام می شود . 
وی خاطرنشان کرد:متاسفانه عده ای به مباحث تقریب 
ووحدت توجه ندارند که این بی توجهی باعث مشکلاتی 
در جوامع اسلامی می شود. وی افزود:شیعه انگلیسی 
وسنی آمریکایی امروز به وحدت لطمه زدند ورسانه های 
دشمن تلاش می کنند مسلمین را از هم دور کنند. این 
استاد حوزه و دانشگاه گفت:وظیفه علما ومسئولان تشیع 
واهل سنت حفظ وحدت است لذا لازم است که مسلمین 

از عقاید یکدیگر اطلاع داشته باشند.

جاده خواب آور، یک قربانی 
دیگر گرفت

کلاته-رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار 
گــفــت: تــصــادف یــک دســتــگــاه کــامــیــون با 
ــودروی ســواری زانتیا در کیلومتر 1۳۵  خ
محور سبزوار - شاهرود )جــاده خــواب آور( 
یــک کشته و یــک مــصــدوم بــه جــا گذاشت. 
محمد علی جــبــاری ثانی در گفت وگــو با 
ــوی بــا اشـــاره بــه تــصــادف یک  خــراســان رض
دستگاه کامیون با خــودروی ســواری زانتیا 
در کیلومتر 1۳۵ محور سبزوار - شاهرود، 
ــروز رخ داد  اظهار کــرد: این حادثه ظهر دی
و  پس از اطــلاع رسانی، نیروهای امــدادی 
هلال احمر به محل اعزام شدند. وی افزود: در 
این حادثه یکی از سرنشینان خودرو به دلیل 
شدت جراحت در صحنه حادثه جان خود را از 

دست داد. وی افزود: همچنین یکی دیگر از 
سرنشینان خودرو مصدوم و توسط آمبولانس 
به بیمارستان منتقل شد. و   دلایل وقوع حادثه 

از سوی کارشناسان در دست بررسی است. 

 واژگونی تریلی
 در محورقوچان - مشهد 
یک کشته به جا گذاشت 

ایشان زاده-واژگونی یک دستگاه تریلی 
درمحور قوچان -مشهد یک کشته به جا 
گذاشت. رئیس هلال احمرقوچان گفت: 
این حادثه در کیلومتر 4۵ محور قوچان- 
مشهد محدوده روستای مومن آباد رخ داد 
و عوامل امــدادی پایگاه شهید کلاهدوز 
باآمبولانس اعزام شدند که متاسفانه یک نفر 
دراین حادثه جان خودرا ازدست داد. وی 
افزود: پس از اقدامات رهاسازی با همکاری 
عوامل آتش نشانی، جسد تحویل عوامل 
انتظامی حاضر درمحل شد.سرهنگ مصر 
خانی فرمانده انتظامی قوچان نیز دراین باره 
گفت : دربررسی کارشناسان درباره  علت 
وقوع حادثه مشخص شد واژگونی خودرو 
ناشی از خستگی وخواب آلودگی راننده و 
ناتوانی وی در کنترل وسیله نقلیه بوده است.

اخبار

جامعه

روابط عمومی قرارگاه منطقه ای شمال شرق 
نیروی زمینی ارتش:

بولوار نماز صبح امروز بازگشایی می شود
رفیـع طلب-روابـط عمومـی قـرارگاه منطقه ای شـمال 
شـرق نیـروی زمینـی ارتـش از بازگشـایی بولـوار نمـاز 
در سـاعت 7 صبـح امـروز )پنـج شـنبه( خبـر داد. حاتمی 
در گفـت و گـو بـا »خراسـان رضـوی« اظهـار کـرد: بـا 
هماهنگی هـای شـهرداری و دوسـتان مـا در ارتـش، روز 
پنـج شـنبه سـاعت 7 صبـح مراسـم افتتاحیـه برگـزار می 
شـود. وی افـزود: مراسـم بازگشـایی بـا حضـور شـهردار 
مشـهد، اسـتاندار و فرماندهان نظامی و انتظامی برگزار 

خواهـد شـد.

معاون وزیر بهداشت خبر داد:

ایجاد ۲۰ مرکز جامع سلامت در 
حاشیه شهر مشهد طی سال ۹۸

آمـوزش  و  درمـان  بهداشـت،  وزیـر  مسـلمی-معاون 
پزشـکی، افزایـش خدمـات بهداشـتی در مناطـق محـروم 
را از اولویـت هـای وزارت بهداشـت برشـمرد و گفـت : 
ایجـاد ۲0 مرکـز جامـع سـلامت در حاشـیه شـهر مشـهد 
در سـال 9۸ از اولویـت های ایـن وزارت اسـت. بـه گزارش 
»خراسـان رضوی«، دکتـر علیرضا رئیسـی روز گذشـته در 
حاشیه همایش معاونان بهداشت دانشـگاه ها و دانشکده 
هـای علـوم پزشـکی کشـور اظهـار کـرد: بـا توجـه بـه وجود 
بیمـاری هـای سـل و مالاریـا در کشـورهای همسـایه بـا 
اسـتان خراسـان رضوی برنامه ویژه ای برای مقابلـه با این 
بیماری هـا در ایـن اسـتان تدویـن شـده اسـت. وی تصریح 
کـرد: بـه سـازمان بهداشـت جهانـی هـم تعهـد دادیم کـه تا 
پایان سال 99  بیماری های سل و مالاریا را از کشور ریشه 
کن کنیم. وی همچنین به پیشـگام بودن خراسان رضوی 
در پوشـش پرونده الکترونیکی سلامت شـهروندان اشاره 
کـرد و افـزود : 1۲ گام بـرای تکمیـل پرونـده الکترونیکـی 
سـلامت پیش بینی شـده اسـت کـه خراسـان رضـوی جزو 
اسـتان های پیشـرو و برتر در اجـرای این طرح بوده اسـت. 
رئیسـی تاکید کرد: به شـرط تامین اعتبار تا سـال 140۲ 
پرونـده الکترونیکـی تمامـی شـهروندان کشـوربه صـورت 
کامـل تکمیـل مـی شـود. وی همچنیـن در ایـن مراسـم بـه 
اولویـت های وزارت بهداشـت در حوزه بهداشـت سـلامت 
شـهروندان اشـاره کرد و گفـت: بـا توجه بـه بیانیـه گام دوم 
رهبر معظم انقلاب در حوزه درمان وبهداشـت که  بر چهار 
محـور اصلـی  تاکیـد فرمودنـد وزارت بهداشـت برنامـه 
هایـی را در ایـن زمینـه پیـش بینـی کـرده اسـت.همچنین 
بـه گـزارش ایسـنا، دکتـر دارابـی، رئیـس دانشـگاه علـوم 
پزشکی مشـهد در سـومین کنفرانس ملی تحول و نوآوری 
سـازمانی بـا رویکـرد الگـوی اسـلامی - ایرانـی پیشـرفت، 
گفـت: امیدواریـم بیمارسـتان ۳۲0 تختخوابی شـهید 
هاشـمی نژاد کـه در محروم تریـن منطقه مشـهد قـرار دارد 

در ابتـدای سـال 9۸ به بهره بـرداری برسـد. 

اخبار

شهرستان ها 

رئیس مجلس درپیامی به همایش بازآفرینی 
بافت های ناکارآمد شهری در سبزوار : 

بخشی  از بافت های قدیمی، سیمای 
مناطق را نامطلوب کرده است 

کلاته-همایـش  ملـی  بررسـی  تجـارب  بازآفرینـی 
بـا  ناکارآمـد  شـهری  درسـبزوار   هـای  بافـت 
شـورای   رئیـس  مجلـس   ، پیـام  علـی  لاریجانـی 
اسـلامی  آغـاز بـه کار کـرد.  رئیـس مجلـس شـورای 
اسـلامی درایـن پیـام  تصریـح کـرده اسـت  ، امـروزه 
بخـش قابـل توجهـی از بافـت هـای قدیمـی و حاشـیه 
ای شـهرها چهـره و سـیمای مناطـق را بـه وضعیتـی 
بـه  تبدیـل کـرده اسـت.  برانگیـز  تاسـف  و  نامطلـوب 
گـزارش خراسـان رضـوی، علـی لاریجانـی  در پیامـی 
بـه همایـش ملـی بررسـی تجـارب بازآفرینـی شـهری 
در محلـه هـا و محـدوده هـای هـدف ایـران بـا تاکیـد بـر 
تجربـه سـبزوار اظهـار کـرد: بـاز آفرینـی بافـت هـای 
ناکارآمـد شـهری گامـی اساسـی بـرای تحقـق اهـداف 
عدالـت اجتماعـی و توسـعه پایـدار شـهری اسـت کـه 
در جهـت کاهـش مشـکلات موجـود و ارتقـای کیفیـت 
زندگـی در شـهرها مطـرح اسـت و بـاز آفرینـی بافـت 
هـای ناکارآمـد شـهری یکـی از بسـترهای تبلـور اقتصاد 
مقاومتـی با مشـارکت هـای مردمـی و بخـش غیردولتی 
در شهرهاسـت. عرفانیان ،عضـو هیئـت مدیـره شـرکت 
بازآفرینـی شـهری ایـران نیز در ایـن مراسـم با بیـان این 
کـه این شـرکت جزو نهـاد هـای زیـر مجموعـه وزارت راه 
و شهرسـازی اسـت که بـه عنـوان متولـی محـدوده های 
هـدف بازآفرینـی شـهری در کشـور محسـوب می شـود، 
افزود: برنامه شـرکت بازآفرینی شـهری ایران براسـاس 
 1۳9۳ سـند ملـی اسـت کـه در شـهریور مـاه سـال 
توسـط هیئـت دولـت تصویـب شـد و براسـاس ایـن سـند 
راهبرد هـای ورود بـه مناطـق هـدف و حاشـیه شـهر هـا 

مشـخص شـده اسـت.  

آیت ا... سید احمد خاتمی : 

دشمن در فضای مجازی به دنبال 
تزریق سبک زندگی غربی است 

گفـت:  رهبـری  خبـرگان  مجلـس  غضنفری-عضـو 
دشـمن در فضـای مجـازی و شـبکه هـای ماهـواره ای 
بـه دنبـال تغییـر ذائقـه و تزریـق سـبک زندگـی غربـی 
ا...سـید احمـد  آیـت  درون جامعـه اسـلامی اسـت. 
خاتمـی در دیـدار بـا طـلاب و روحانیـون شهرسـتان 
تربـت حیدریـه بـه تشـریح الگوهـای معرفتـی و اخلاقـی 
حضرت فاطمه)س( اشـاره کرد و افزود: سـاده زیستی، 
سـازگاری، همـکاری، خسـتگی ناپذیـری و همچنیـن 
تحت تاثیـر فضـا نبودن پنـج ویژگـی حضرت زهـرا )س( 
بـرای ارائـه در سـبک زندگـی اسـلامی اسـت کـه مایـه 

سـعادت و کمـال انسـان مـی شـود.

نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  کلاته-عضو 
گفت: اروپا با وعده کمک و مراوده های تجاری به 
دنبال کنترل کردن سلاح های موشکی جمهوری 
اسلامی است و حتی می خواهند در برد های 
ــزارش خراسان  موشکی ما دخالت کنند. به گ
رضــوی، احمد توکلی سه شنبه شب در نشست 
بررسی مشکلات اقتصادی، گره ها و راه حل ها که 
با حضور  مردم در  مسجد جامع سبزوار برگزار شد، 
با بیان این که 1۸ میلیارد دلار و 6۲ تن سکه  قبل 
از تحریم مجدد دشمن به دلیل سیاست های غلط 
ارزی از داخل کشور خارج شد، گفت: کشوری که 
می داند از 14 مرداد ماه دچار تحریم های مجدد از 
سوی دشمن می شود و نخستین تحریم ها در زمینه 
تجارتی است نباید دلار ها و سرمایه های خود را از 
کشور خارج کند. عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام با اشاره به فراگیر شدن فساد در کشور، ادامه 
داد: برخی اعلام می کنند که اگر FATF را نپذیریم 
وضعیت اقتصادی کشور بدتر از گذشته می شود. 
وی  تصریح کرد: پس از مشورت کردن و کارهای 
علمی پنج باربه سران سه قوه گزارش دادم که با 
افزایش قیمت ها و بحران طولانی چسبندگی 
قیمت ها ایجاد می شود و قیمت ها دیگر پایین 
نمی آید. وی گفت: مبارزه واقعی با فساد و بدون 
هیچ گونه تبعیضی وضع فعلی کشور را تغییر می 
دهد و در ابتدا مسئولان باید برادران و فرزندان 
ــزود: در گذشته  خود را اصــلاح کنند. توکلی اف
1۳ منطقه آزاد و ویژه در کشور داشته ایم و در دوره 

نهم مجلس شورای اسلامی دولت هفت منطقه 
آزاد و ویژه را اضافه کرد ولی متاسفانه یک برگ 
گزارش در خصوص فعالیت در این مناطق ارائه 
نکرده است. توکلی با تاکید بر این که مشکلات 
اقتصادی کشور با اجرای معاهده FATF  برطرف 
نمی شود، بیان کرد: مشکلات اقتصادی کشور و 
کاهش صادرات، ارتباطی با آمریکا و غرب ندارد 
و متاسفانه منافع شخصی برخی از مسئولان مانع 
پیشرفت های اقتصادی کشور شده است. وی با 
بیان این که نرخ دلار طی یک ماه اخیر از 10 هزار 
و ۵00 تومان به 1۳ هزار و ۵00 تومان افزایش 
یافته است، افزود: با برنامه ریزی ها التهاب نرخ 
دلار در کشور فروکش کرد اما دوبــاره قیمت ارز 
۳0 درصد بالا رفت و با افزایش میزان تورم قدرت 
خرید مردم به نصف کاهش یافت. توکلی گفت: 
هم اکنون تورم اقتصادی در کشور با سرعت در 
حال افزایش است و تا پایان سال به ۵0 درصد می 
رسد و قدرت خرید مردم برای سال آینده کاهش 
می یابد. وی گفت: تحریم های ظالمانه دشمن تنها 
۳0 درصد در مشکلات کشور اثر دارد و 70 درصد 
مشکلات اقتصادی را باید ما برطرف کنیم.  توکلی 
افزود: ما در شرایطی FATF را بررسی می کنیم که 
بیانیه دادند ایران قانون پول شویی و موارد استثنا 
را که برای آزادی کشور می جنگند کنار بگذارد تا 
وارد لیست سیاه نشود اما ما عقب نشینی نکردیم 
و مجمع تشخیص مصلحت نظام در تصمیم گیری 

عجله نکرد وآن را تمدید کردند.

درنشست تخصصی تقریب مذاهب درتایباد مطرح شد : 

جامعه ای که به تفرقه مبتلا باشد ازپیشرفت عقب می ماند

FATF اظهارات احمد توکلی درباره اروپا، قیمت ارز و


